
Fahrplan    Montag-Freitag   

  Linie Fa. Schnurr 

Haltestelle  /  Fahrtage   
Klausenbach ab 06:28 06:45 07:15 08:03 09:05 12:13 12:35 13:05 14:15 16:30 17:30
Nordrach Weiherbühl 06:29 06:46 07:16 08:04 09:06 12:14 12:36 13:06 14:16 16:31 17:31
 - Adler 06:30 06:47 07:17 08:05 09:07 12:15 12:37 13:07 14:17 16:32 17:32
 - Maiersäge 06:31 06:48 07:18 08:06 09:08 12:16 12:38 13:08 14:18 16:33 17:33
 - Haus Hoferer 06:33 06:50 07:20 08:08 09:10 12:18 12:40 13:10 14:20 16:35 17:35
 - Bürstenfabrik 06:35 06:52 07:22 08:10 09:12 12:20 12:42 13:12 14:22 16:37 17:37
 - Regelsbach 06:37 06:54 07:24 08:12 09:14 12:22 12:44 13:14 14:24 16:39 17:39
 - Bind 06:38 06:55 07:25 08:13 09:15 12:23 12:45 13:15 14:25 16:40 17:40
 - Rathaus 06:40 06:57 07:27 08:15 09:17 12:25 12:47 13:17 14:27 16:42 17:42
         - Schule Nordrach Dorf I I 07:28 08:16 I I 12:48 I I I I
 - Grafenberg 06:42 06:59 07:29 08:17 09:19 12:27 12:49 13:19 14:29 16:44 17:44
 - Allmend 06:44 07:01 07:31 08:19 09:21 12:29 12:51 13:21 14:31 16:46 17:46
 - Lindach 06:46 07:03 07:33 08:21 09:23 12:31 12:53 13:23 14:33 16:48 17:48
Zell (Harmersbach) Neuhausen 06:48 07:05 07:35 08:23 09:25 12:33 12:55 13:25 14:35 16:50 17:50
 - Schule I I 07:37 08:25 I I I I I I I
Zell (Harmersbach) Bahnhof an 06:50 07:07 08:27 09:27 12:35 12:57 13:27 14:37 16:52 17:52
Zell (Harmersbach) Bahnhof ab 06:56 07:15 08:05 08:32 09:32 13:19 13:19 13:30 15:00 17:00 18:00
Biberach Bahnhof an 07:00 07:20 08:13 08:36 09:36 13:23 13:23 13:35 15:04 17:04 18:04

Haltestelle  /  Fahrtage
Biberach Bahnhof ab 06:15 06:36 07:28 11:44 12:21 12:49 13:38 15:46 16:51 17:51
Unterentersbach I I I I 13:41 I I I
Zell (Harmersbach) Bahnhof an 06:19 06:41 07:35 11:48 12:25 13:03 13:43 15:53 16:59 17:59
Zell (Harmersbach) Bahnhof ab 06:20 06:50 07:39 11:50 12:39 13:23 13:45 16:05 17:05 18:05
 - Schule I I I I 12:10 I 13:25 I 16:07 I I
 - Neuhausen 06:22 06:52 07:41 11:52 12:12 12:41 13:26 13:47 16:09 17:07 18:07
Nordrach Lindach 06:24 06:54 07:43 11:54 12:14 12:43 13:28 13:49 16:11 17:09 18:09
 - Allmend 06:26 06:56 07:45 11:58 12:16 12:45 13:30 13:51 16:13 17:11 18:11
 - Gewerbegebiet 06:27 06:57 07:46 11:59 12:17 12:46 13:31 13:52 16:14 17:12 18:12
 - Grafenberg 06:28 06:58 07:47 12:00 12:18 12:47 13:32 13:53 16:15 17:13 18:13
         - Schule Nordrach Dorf I 06:59 07:48 I 12:19 12:48 I I I I I
 - Rathaus 06:30 07:00 07:49 12:02 12:20 12:49 13:34 13:55 16:17 17:15 18:15
 - Bind 06:32 07:02 07:51 12:04 12:22 12:51 13:36 13:57 16:19 17:17 18:17
 - Regelsbach 06:33 07:03 07:52 12:05 12:23 12:52 13:37 13:58 16:20 17:18 18:18
 - Bürstenfabrik 06:35 07:05 07:54 12:07 12:25 12:54 13:39 14:00 16:22 17:20 18:20
 - Haus Hoferer 06:37 07:07 07:56 12:09 12:27 12:56 13:41 14:02 16:24 17:22 18:22
 - Maiersäge 06:39 07:09 07:58 12:10 12:29 12:58 13:43 14:04 16:26 17:24 18:24
 - Adler 06:40 07:10 07:59 12:11 12:30 12:59 13:44 14:05 16:27 17:25 18:25
 - Weiherbühl 06:41 07:11 08:00 12:12 12:31 13:00 13:45 14:06 16:28 17:26 18:26
Klausenbach an 06:42 07:12 08:01 12:13 12:32 13:01 13:46 14:07 16:29 17:27 18:27

 = an Schultagen
 = an schulfreien Tagen

Klausenbach - Nordrach - Zell (Harmersbach) - (Biberach)               
M

ontag -Freitag

Gegenrichtung

Schnurr R
eisen G

m
bH

, Steinenfeld 4, 77736 Zell a. H
.                                      

Zell a. H
.: 07835-8813

Taxi



Fahrplan                Samstag - Sonntag/Feiertag  

  Linie Fa. Schnurr 

Haltestelle  /  Fahrtage Zug Bus  Bus Zug 8Sitzer  8Sitzer 8Sitzer 8Sitzer
Klausenbach ab 08:05 09:05 15:05 17:05 09:05 17:05
Nordrach Weiherbühl 08:06 09:06 15:06 17:06 09:06 17:06
 - Adler 08:07 09:07 15:07 17:07 09:07 17:07
 - Maiersäge 08:08 09:08 15:08 17:08 09:08 17:08
 - Haus Hoferer 08:10 09:10 15:10 17:10 09:10 17:10
 - Bürstenfabrik 08:12 09:12 15:12 17:12 09:12 17:12
 - Regelsbach 08:14 09:14 15:14 17:14 09:14 17:14
 - Bind 08:15 09:15 15:15 17:15 09:15 17:15
 - Rathaus 08:17 09:17 15:17 17:17 09:17 17:17
 - Grafenberg 08:19 09:19 15:19 17:19 09:19 17:19
 - Allmend 08:21 09:21 15:21 17:21 09:21 17:21
 - Lindach 08:23 09:23 15:23 17:23 09:23 17:23
Zell (Harmersbach) Neuhausen 08:25 09:25 15:25 17:25 09:25 17:25
Zell (Harmersbach) Bahnhof an 08:27 09:27 15:27  17:28 09:27 17:28
Zell (Harmersbach) Bahnhof ab 08:32    09:32 15:32 17:32   09:32  17:32   
Biberach Bahnhof an 08:36    09:36 15:36 17:36   09:36  17:36   

Haltestelle  /  Fahrtage Zug Bus Zug Bus 8Sitzer  8Sitzer 8Sitzer 8Sitzer
Biberach Bahnhof ab 07:47  10:44 14:21  16:21 08:21  16:21  
Zell (Harmersbach) Bahnhof an 07:51  10:48  14:25  16:25 08:25  16:25  
Zell (Harmersbach) Bahnhof ab 08:36 11:15 14:36 16:36 08:36 16:36
 - Neuhausen 08:38 11:17 14:38 16:38 08:38 16:38
Nordrach Lindach 08:40 11:19 14:40 16:40 08:40 16:40
 - Allmend 08:42 11:21 14:42 16:42 08:42 16:42
 -  Gewerbegebiet 08:43 11:22 14:43 16:43 08:43 16:43
 - Grafenberg 08:44 11:23 14:44 16:44 08:44 16:44
 - Rathaus 08:46 11:25 14:46 16:46 08:46 16:46
 - Bind 08:48 11:27 14:48 16:48 08:48 16:48
 - Regelsbach 08:49 11:28 14:49 16:49 08:49 16:49
 - Bürstenfabrik 08:51 11:30 14:51 16:51 08:51 16:51
 - Haus Hoferer 08:53 11:32 14:53 16:53 08:53 16:53
 - Maiersäge 08:55 11:34 14:55 16:55 08:55 16:55
 - Adler 08:56 11:35 14:56 16:56 08:56 16:56
 - Weiherbühl 08:57 11:36 14:57 16:57 08:57 16:57
Klausenbach an 08:58 11:37 14:58 16:58 08:58 16:58

Schnurr Reisen GmbH, Steinenfeld 4. 77736 Zell a. H. Tel. 07835-63880                                 
Fax: 07835-1873 ; www.schnurr-reisen.de, info@schnurr-reisen.de

Sonntag / FeiertagSamstag

Sonntag / FeiertagSamstagGegenrichtung

Sam
stag        ----

Sonntag/Feiertag
Klausenbach - Nordrach - Zell (Harmersbach) - und zurück 

Schnurr R
eisen G

m
bH

, Steinenfeld 4, 77736 Zell a. H
.                                      

Zell a. H
.: 07835-8813

Taxi

 
 

Bei 8 Sitzer sind 
Personengruppen über 4 
Personen am Werktag vor 
der Fahrt anzumelden.


	Linienplan Mo-Fr ab 01.07.2019
	SCHNURR0 Neu

	Linienplan Sa-So ab 01.07.2019
	SCHNUR34neu


